

# Rosamunde Holding ApS

c/o Advokat Susanne Husted-Andersen, Taarbæk Strandvej 130, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 17 66 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021.

---

Susanne Birgit Husted-Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosamunde Holding ApS c/o Advokat Susanne Husted-Andersen Taarbæk Strandvej 130 2930 Klampenborg  CVR-nr.: 29 17 66 20 Stiftet: 29. september 2005 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Birgit Husted-Andersen, formand Ann-Marie Malby Schoos Barbara Maj Husted Werner Carsten Andreas Husted Malby
<b>Direktion</b>	Susanne Birgit Husted-Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive - direkte eller via kapitalandele i andre selskaber - investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.596 t.kr. mod 1.563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-28.499	-28.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-28.499</b>	<b>-28.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.254.464	2.351.464
Indtægter af kapitalandele i virksomheder med ejendomme	1.016.832	-402.058
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.999	-135.567
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.147.798</b>	<b>1.785.339</b>
2 Skat af årets resultat	-552.068	-222.772
<b>Årets resultat</b>	<b>4.595.730</b>	<b>1.562.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.144.439	-1.160.111
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	451.291	1.722.678
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.595.730</b>	<b>1.562.567</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.196.322	70.237.858
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	80.165.866	76.366.386
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.362.188</u>	<u>146.604.244</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>153.362.188</u></b>	<b><u>146.604.244</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.143	631.143
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	510.750	510.750
Tilgodehavender i alt	<u>686.893</u>	<u>1.141.893</u>
Likvide beholdninger	<u>222.238</u>	<u>5.335</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>909.131</u></b>	<b><u>1.147.228</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>154.271.319</u></b>	<b><u>147.751.472</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	908.000	908.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	510.750	510.750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.144.439	0
Overført resultat	106.353.423	105.902.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>111.916.612</b>	<b>108.320.882</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.772.639	39.177.817
Selskabsskat	0	222.772
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	552.068	0
Anden gæld	30.000	30.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.354.707	39.430.590
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.354.707</b>	<b>39.430.590</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>154.271.319</b>	<b>147.751.472</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Ikke indbe-</u> <u>talt virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	908.000	510.750	1.160.111	104.179.454	350.000	107.108.315
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.160.111</u>	<u>1.722.678</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.562.567</u>
Egenkapital 1. januar 2020	908.000	510.750	0	105.902.132	1.000.000	108.320.882
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.144.439</u>	<u>451.291</u>	<u>3.000.000</u>	<u>4.595.730</u>
	<b><u>908.000</u></b>	<b><u>510.750</u></b>	<b><u>1.144.439</u></b>	<b><u>106.353.423</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>111.916.612</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.590	73.364
Andre finansielle omkostninger	32.409	62.203
	<b>94.999</b>	<b>135.567</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	552.068	222.772
	<b>552.068</b>	<b>222.772</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	72.051.883	72.051.883
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>72.051.883</b>	<b>72.051.883</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-1.814.025	1.160.111
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.254.464	2.351.464
Udbytte	-1.296.000	-5.325.600
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.144.439</b>	<b>-1.814.025</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>73.196.322</b>	<b>70.237.858</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rosamunde Holding ApS
Rosamunde ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	18.257.251	2.920.461	18.257.251
Nolsoy ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	47.537.173	1.202.505	47.537.173
Koltur ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	1.595.823	7.197	1.595.823
Holly Golightly ApS, København	33,33 %	-5.161.169	14.660	0
Ejendomsaktieselskabet Stationsvej 6, Holte, Lyngby-Taarbæk	29,6 %	19.615.119	395.938	5.806.075
		<b>81.844.197</b>	<b>4.540.761</b>	<b>73.196.322</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Bogført værdi 1. januar 2020	76.366.385	78.135.966
Andel af årets resultat	1.016.832	-402.058
Andre kapitalbevægelser	<u>2.782.649</u>	<u>-1.367.522</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>80.165.866</u></b>	<b><u>76.366.386</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>80.165.866</u></b>	<b><u>76.366.386</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rosamunde Holding ApS
Amagertorv 33, 2. - 4. sal, København	100 %	5.327.978	537.605	5.327.978
Østergade 10, København	100 %	5.281.346	277.755	5.281.346
Amagertorv 5 / Læderstræde 6, København	25 %	52.708.644	3.140.516	13.675.120
St. Regnegade 19A, København	100 %	3.310.120	11.709	3.310.120
Borgergade 17B, København	100 %	6.318.809	45.133	6.318.809
Østergade 17, København	100 %	<u>46.252.492</u>	<u>-640.499</u>	<u>46.252.492</u>
		<b><u>119.199.389</u></b>	<b><u>3.372.219</u></b>	<b><u>80.165.865</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i virksomheder med ejendomme, er der givet pant i de gældsbehæftede ejendomme.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld til kreditinstitutter i de 100% ejede tilknyttede virksomheder og og solidarisk i interessentskaberne.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Omma og Abba Holding ApS, CVR-nr. 34 73 65 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.160 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
